

ULUSLARARASI AVRASYA SPOR, EĞİTİM VE TOPLUM KONGRESİ

Yrd. Doç. Dr. Zahide PARLAR*

Düzenleyen: Uluslararası Bilim Kültür ve Spor Derneği,
Antalya/Kemer, 13-16 Ekim 2016

Uluslararası Bilim Kültür ve Spor Derneği (UBİKS) tarafından Türkiye dışında 2012 yılından beri düzenlenen ISCS Kongrelerinin yabancı katılımcıların istekleri doğrultusunda Türkiye ayağını teşkil etmek üzere organize edilen *Uluslararası Avrasya Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi*, 13-16 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya/Kemer'de gerçekleştirildi. Bu yıl ilk defa yapılan ve güz dönemlerinde sürekli yapılması planlanan kongre, Spor Bilimleri, Eğitim ve Sosyal Bilimler alanlarını kapsamaktadır. Ayrıca kültürel etkinliklerin kongrenin ayrılmaz bir unsuru olmasını sağlamak üzere kongre ile eşzamanlı olarak *Uluslararası Jürili Karma Sanat Sergisi* düzenlendi. Bu yıl Yedincisi yapılan *Uluslararası Kemer Kültür ve Spor Festivali* de kongrenin önemli bir ayağını oluşturdu.

Kongrenin ana teması, insanlığın barışını önceleyen bir yaklaşımla, "Yeni bir dil geliştirmek: Spor ve eğitim küresel barışa ne katkı sağlar?" olarak belirlenmişti. Bu tema çerçevesinde kongreye spor bilimleri, eğitim bilimleri, kültür araştırmaları, tarih, edebiyat, güzel sanatlar, İslami ilimler, dilbilim, iletişim, sosyoloji gibi pek çok farklı disiplinden katılım oldu. Ulusal ve uluslararası alan uzmanlarının bir araya gelmesi ile disiplinler arası dinamik bir tartışma platformu sağlandı.

Kongre 13 Ekim Perşembe günü saat 16.00'da Kongre Başkanı Doç. Dr. Mutlu TÜRKMEN tarafından yapılan takdim konuşması ile başladı. Yetkililerce yapılan hoş geldiniz konuşmalarının ardından halk dansları gösterisi gerçekleştirildi. Daha sonra kongrenin davetli açılış konuşmacı olan New York Devlet Üniversitesinden Prof. Dr. Robert SCHNEIDER *The Role of Sport as a Mediator in International Relations (Uluslararası İlişkilerde Arabulucu Rolüyle Spor)* başlıklı açılış konuşmasını yaptı. Açılış konuşmasının ardından 17.30-19.00 saatleri arasında sözel sunumlar için iki oturum yapıldı. Ana Salon'da gerçekleştirilen sunumlarda spor bilimleri alanının farklı konuları ele alınırken Salon 2'de sosyal bilimler ve İslami ilimler alanında bildiriler sunuldu. Bu bildiriler ve sunum sahipleri şu şekildedir:

* Bartın Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Dilbilim Bölümü.

Sözlü Sunum 2

1- Öğrenen Öğreten İletişimi ve Etkileşimi Çerçevesinde Abbasi Sarayında Şehzadelerin Hocalarıyla İlişkileri, Mustafa HİZMETLİ

2- Rahmetullah Obidov'un "Kuran, Tefsir ve Müfessirler" Adlı Çalışmasının İncelenmesi, Yunus ABDURAHİMOĞLU

3- Geleneksel Eğitim Öğretim Araçlarında Esaslı Dönüşümde İnternetin Etkisi (Bartın Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi Örneği), Abdulkadir OĞRAK

4- Maveraünnehir'de Astronomi ve Ulugbek Mektebi, Vahit CELAL

5- Kadının Cemaate Katılımı, Asife ÜNAL

Kongrenin ikinci günü spor bilimleri ve sosyal bilimler alanında ulusal ve uluslararası araştırmacılar tarafından Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan 18 poster sunumun paylaşılmasıyla başladı. Poster sunumlardan sonra 10.30'da başlayan oturumda Prof. Dr. Robert SCHEIDER'in başkanlığında davetli konuşmacılardan Dr. Adeel Nazir AHMAD, *War on Weight: A Retrospective Review of Weight Loss Program for Staff at a Tertiary Care Hospital*; Assoc. Prof. Dr. Stevo POPOVIC, *Body Height and Its Estimation Utilizing Arm Span Measurements in Kosovan Adolescence: National Survey*; Dr. Kaukab AZEEM ise *Learning for Life through Resistance Training* başlıklı sunumunu yaptı. Gün boyu devam eden ve iki farklı salonda art arda oturumlar şeklinde gerçekleşen beş sözlü sunum oturumunda eğitim, felsefe, dilbilim, spor, sanat ve tasarım ile tekstil alanlarında toplam 28 bildiri sunuldu. Bu oturumlarda sunulan sosyal bilimler alanına ait olanlar ile bu oturumda gerçekleştirilen sunumlar şunlardır:

Sözlü Sunum 8

1- Eski Anadolu Türkçesi Tıp Metinlerinden *Kitâb-ı Kehhâl-nâme-i Nûrû'l-Uyûn*'da Hacamat, Zahide PARLAR

2- Machiavelli ve Spinoza Bağlamında Klasik Siyaset Felsefesinden Kopuşun Temelleri, Yasin PARLAR

3- Ortaöğretim Öğrencilerinin Sosyalleşmesinde Halk Oyunları Aktivitelerinin Etkisi, Serkan HACICAFEROĞLU

4- Türk Sporunda Barter Sisteminin Kullanılabilirliği, Burhanettin HACICAFEROĞLU, Serkan HACICAFEROĞLU

5- Beden Eğitimi Öğretmeni Adaylarının Öğretmenlik Mesleğine İlişkin Tutumları İle Öz Yeterlilikleri Arasındaki İlişki, Ekrem Ali ALTUNTAŞ, Murat KUL, İsmail KARATAŞ

6- Spor Eğitimi Gören Genç Sporcular İçin Üst Ekstrimiteye Uygulanan Wingate Anaerobik Güç Testinde Bazı Morfolojik Kullanarak Optimal Yükün Belirlenmesi, Ömer AKYÜZ, Ümit ÖZ, Ali ÖZKAN

Aynı günün akşamı 18.00'de başlayan oturumda sosyal bilimler, eğitim bilimleri ve spor bilimleri alanlarında dokuz sanal sunumun yapılmasıyla kongrenin ikinci günü tamamlanmış oldu. Sanal sunumlarda sosyal bilimler alanıyla ilgili *Kazakistan Cumhuriyeti, Atırau Şehri, Sit Alanı Sosyal Yapı Analizi* (Elmira KANAYEVA) ve *Tanzimat Sonrası Dönemde Osmanlı Aydınları Arasında Kimlik Sorunu* (Fethi NAS) başlıklı iki bildiri sunuldu.

Kongrenin son günü olan 15 Ekim Cumartesi günü beş sözlü sunum oturumu yapıldı ve oturumlarda toplam 27 bildiri sunuldu. 9. sözlü sunum oturumunda İslami ilimler hakkında aşağıdaki konular ele alındı:

Sözlü Sunum 9

- 1- Ehli Sünnet Tefsirinde Mutezile Etkisi, Ali KARATAŞ
- 2- Hz. Peygamber'in Yiyecekler Konusundaki Müsamahalı Yaklaşımı, İsmail YALÇIN
- 3- Rusça Kur'an Çevirilerinin Tanıtımı ve Çeviri bilim Açısından İncelenmesi - II, Mürsel ETHEM
- 4- Ayakta İdrar Yapmakla İlgili Hadisler ve Yorumları Üzerine Bir Analiz ve Değerlendirme, Osman ORUÇHAN

10, 12 ve 13. oturumlarda spor bilimlerinin hemen bütün alanlarında birçok konu katılımcılarla paylaşıldı. 11. oturumda edebiyat, tarih ve turizm alanlarında sunumlar yer aldı. Bu oturumda Kürşat Şamil ŞAHİN, *Çorum Bayat İlçesi'nin Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemindeki İdari Durumu*; Akif GÖKÇE, *İş Çevresinin (Sektör) Analizi: Turizmden Örneklerle Destinasyon Rekabeti*; Macit BALIK, *Edebiyat ve Mekân Bağlamında Safiye Erol'un Ülker Fırtınası Romanı Üzerine İnceleme*; Haluk ÖNER, *Nazlı Eray Öykücülüğünde Rüya* başlıklı sunumları yaptılar.

Aynı gün saat 14.30'da kapanış oturumu ve ödül töreni gerçekleştirildi.

Üç gün süren *Uluslararası Avrasya Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi* kapsamında İngiltere, Amerika, Karadağ, Suudi Arabistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti gibi pek çok ülkeden güzel sanatlardan eğitim bilimlerine, spor bilimlerinden sosyal bilimler, İslami ilimlerden teknik bilimler alanına kadar pek çok farklı bilim dalında çalışan araştırmacı bir araya gelme fırsatı yakaladı. Kongre süresince toplam 13 sözlü sunum oturumu gerçekleşmiş olup eş zamanlı oturumlarla farklı alanlara dair Türkçe ve İngilizce toplam 69 bildiri sunuldu. Ayrıca farklı konularda dokuz sanal sunum ve 18 poster sunumu gerçekleştirildi.

Birçok bilim insanının bir araya gelmesini sağlayarak çeşitli disiplinlere ait çalışmaların, farklı yaklaşımların ve yaşanan gelişmelerin paylaşılmasını sağlayan bu gibi uluslararası kongreler, bilgi birikimi ve deneyimlerin aktarılmasına önemli katkılarda bulunmaktadır. Her yıl daha iyi ve daha kapsamlı şekilde düzenlenerek sürekli hale

getirilmesi umut edilen bu kongre disiplinler arası başarılı bir etkileşim ve paylaşım ortamı sağlayan kongreler arasında yerini almış oldu.